
Résultats, challenges et coupes

Saison 2022



Challenge Jeunes Tireurs 2022
Offert par André

Rg OblisNom Prénom Cat TFC Princ Conc P-ValAnnée TotalMoronArme

73Juillerat Jessy JT 63 127 86 3511 26.07.2006 75252F90

69Amstutz Gilles JT 63 118 86 3312 09.06.2002 71851F90

72Hostettmann Alexandre JJ 57 113 80 3073 10.08.2009 67445F90

62Gerber Maxime JJ 53 82 73 3004 11.07.2007 61141F90

60Tanguy Enora JJD 45 83 47 2605 28.07.2009 53944F90

48Juillerat Ryan JJ 34 66 65 2576 08.12.2008 50030F90

2022Coupe Camille Quentin
Offerte par Magali et Fabrice Blond

Petit-Val Moron TotalRg Nom Prénom Année Cat Arme

351 52 4031 Juillerat Jessy 26.07.2006 JT F90

331 51 3822 Amstutz Gilles 09.06.2002 JT F90

307 45 3523 Hostettmann Alexandre 10.08.2009 JJ F90

300 41 3414 Gerber Maxime 11.07.2007 JJ F90

260 44 3045 Tanguy Enora 28.07.2009 JJD F90

257 30 2876 Juillerat Ryan 08.12.2008 JJ F90

2022Coupe Ecolier
Offerte par Ami

Petit-Val PV1 PV2Rg Nom Prénom Année Cat Arme

297 261 2391 Celant Lena 12.05.2007 EnfD F90

268 192 652 Bergundthal Jolan 28.04.2011 Enf F90

234 189 1333 Tanguy Wilem 28.07.2009 Enf F90

200 123 824 Celant Tony 17.09.2009 Enf F90

295 Bandelier Jérémy 15.09.2013 Enf F90



Challenge Dames 2022
Offert par Claude

Petit-Val Moron TFCNom Prénom Année Cat ArmeRg Total

376 54 65Sommer Sarah 25.08.1997 ED Std1 495

348 53 62Pellegrini Nadia 19.11.1983 ED F902 463

347 53 52Bernard Marianne 18.01.1967 ED F57023 452

339 52 55Christen Fabienne 18.03.1983 ED Std4 446

311 47 50Giauque Doris 10.06.1967 ED F905 408

288 39 52Amstutz Erna 01.03.2000 ED F906 379

260 44 45Tanguy Enora 28.07.2009 JJD F907 349

2022Challenge Vétérans
Offert par Fritz

TARg Nom Prénom CI Fanion Vét NE TFCAnnée TotalP-ValCat Arme

781 Juillerat Lucien 08.02.1949 SV 92 32 446 57 1075370Std

722 Juillerat Claude 08.04.1959 V 83 68 402 62 1045358F5703

713 Michel Erwin 12.03.1955 V 92 62 382 62 1021352F5703

634 Jeangros Albert 07.11.1957 V 78 56 0 62 588329F5702

745 Allemann Pierre 18.02.1961 V 82 0 0 63 572353F5703

756 Leuenberger Christian 14.08.1951 SV 87 0 0 0 1620Mq



Challenge La Combe 2022
Offert par Leslie et Daniel

Rg 10cpcNom Prénom Cat 10cpc 10cpc 6/4cps 6/4cpsAnnée Totalentr TFCArme

99Sommer André E 94 92 97 961 07.03.1968 54668Std

98Gerber Peter E 96 95 95 952 05.10.1963 54364Std

97Rätz Jean-Vincent E 93 91 96 943 30.04.1969 53362Std

95Juillerat Lucien SV 93 90 95 914 08.02.1949 52763Std

93Sommer Alan E 92 92 91 905 15.03.2000 52264Std

94Sommer Sarah ED 91 91 92 926 25.08.1997 51757Std

92Rätz Raphaël E 90 87 94 937 13.08.1971 51458Std

89Pellegrini Nadia ED 82 82 88 838 19.11.1983 48561F90

2022Challenge Petou
Offert par Petou

FJT4Rg Nom Prénom Année TotalFJT6 10cpc 6/4cps 6/4cps entr TFCCat Arme

1211 Sommer Alan 15.03.2000 E 131 90 90 87 58364F90

1292 Pellegrini Nadia 19.11.1983 ED 127 85 92 84 57861F90

1343 Michel Erwin 12.03.1955 V 136 92 0 0 42866F5703

1234 Juillerat Claude 08.04.1959 V 143 0 0 0 32862F5703

140Peter 05.10.1963 S 132 93 93 91 61364Mq* Gerber

* Hors Concours

2022Challenge Vinou
Offert par Erwin
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541 Juillerat Claude 08.04.1959 V 358 76 62 88 86 90390F5703 89

452 Michel Erwin 12.03.1955 V 352 77 62 91 88 89891F5703 92

533 Pellegrini Nadia 19.11.1983 ED 348 78 62 78 86 87888F90 85

474 Jeangros Albert 07.11.1957 V 329 73 62 72 0 74986F5702 80

465 Klötzli Alexandre 03.07.1990 E 311 71 61 0 88 65275F90 0

516 Amstutz Gilles 09.06.2002 JT 331 69 63 0 83 5970F90 0



Challenge Lulu Jean-Vin 2022
Offert par Lulu et Jean-Vin
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93Sommer André E 94 92 96 95 971 07.03.1968 66497Std

85Gerber Peter E 89 90 94 94 952 05.10.1963 63992Std

88Michel Erwin V 91 94 91 93 943 12.03.1955 63079F5703

89Juillerat Lucien SV 89 91 83 95 884 08.02.1949 62691Std

86Juillerat Claude V 90 85 88 85 905 08.04.1959 61288F5703

89Sommer Sarah ED 91 82 95 0 966 25.08.1997 54188Std

86Pellegrini Nadia ED 88 0 78 87 877 19.11.1983 51084F90

84Rebetez Christian E 91 90 90 0 08 30.07.1979 44388Std

87Sommer Alan E 0 0 89 89 809 15.03.2000 43186Std

89Rätz Raphaël E 88 0 93 91 010 13.08.1971 3610Std

90Jolidon Yann E 0 0 89 0 9111 05.04.1993 35888Std

0Jeangros Albert V 86 53 72 0 012 07.11.1957 29584F5702

2022Challenge 4 Armes
Offert par Sylvie et Jean-Claude

F
5

7

Rg Nom Prénom Cat

M
q

F
9

0

S
td

C
p

 m
o

in
s
 

b
o

n
 1

C
p

 m
o

in
s
 

b
o

n
 2Année

T
o

ta
l

C
p

 m
o

in
s
 

b
o

n
 3

2581 Rätz Jean-Vincent 30.04.1969 E 328 345 351 70 61 128245

3212 Lüdi Jonathan 13.10.2000 E 312 266 339 67 63 123858

3123 Sommer André 07.03.1968 E 277 314 294 63 53 119740

2844 Gerber Peter 05.10.1963 E 302 267 336 63 59 118932

2455 Gerber James 30.04.1980 E 279 330 322 60 48 117642

3056 Rebetez Christian 30.07.1979 E 202 294 341 50 42 114226

2977 Juillerat Lucien 08.02.1949 SV 231 334 205 46 45 106738

3018 Rätz Raphaël 13.08.1971 E 271 218 265 52 46 10559

2019 Sommer Alan 15.03.2000 E 125 305 326 29 8 9570

29610 Juillerat Claude 08.04.1959 V 16 153 300 0 0 7650



Challenge Maurer 2022
Offert par Lulu

Petit-Val Moron OblisNom Prénom Année Cat ArmeRg TotalTFC

374 57 78Gerber Peter 05.10.1963 E Std1 57364

375 52 80Sommer Alan 15.03.2000 E Std2 57366

369 56 82Sommer André 07.03.1968 E Std3 57265

376 54 77Sommer Sarah 25.08.1997 ED Std4 57265

371 56 75Rätz Raphaël 13.08.1971 E Std5 56664

370 56 81Juillerat Lucien 08.02.1949 SV Std6 56457

364 53 77Rätz Jean-Vincent 30.04.1969 E Std7 55763

358 54 76Juillerat Claude 08.04.1959 V F57038 55062

371 52 71Rebetez Christian 30.07.1979 E Std9 54652

348 53 78Pellegrini Nadia 19.11.1983 ED F9010 54162

353 53 70Allemann Pierre 18.02.1961 V F570311 53963

351 46 76Allemann Jérémy 23.07.1990 E F9012 53966

351 52 73Juillerat Jessy 26.07.2006 JT F9013 53963

352 45 77Michel Erwin 12.03.1955 V F570314 53662

347 53 73Bernard Marianne 18.01.1967 ED F570215 52552

349 47 68Gyger Ami 23.12.1963 E F570216 52157

339 52 74Christen Fabienne 18.03.1983 ED Std17 52055

339 52 72Gigandet Valentin 28.07.1998 E Std18 51956

331 51 69Amstutz Gilles 09.06.2002 JT F9019 51463

329 47 73Jeangros Albert 07.11.1957 V F570220 51162

326 52 71Lüdi Jonathan 13.10.2000 E Std21 50657

326 36 76Gigandet Philippe 20.03.1964 E F9022 49759

311 46 71Klötzli Alexandre 03.07.1990 E F9023 48961

307 45 72Hostettmann Alexandre 10.08.2009 JJ F9024 48157

298 44 72Gerber James 30.04.1980 E F9025 47359

300 41 62Gerber Maxime 11.07.2007 JJ F9026 45653

260 44 60Tanguy Enora 28.07.2009 JJD F9027 40945

257 30 48Juillerat Ryan 08.12.2008 JJ F9028 36934

2018 2019 2020 2021 2022

12 14 13 7 15

2494 2252 2500 2262 2338

1 247.00 1 126.00 1 250.00 1 131.00 1 169.00

2 555.00 2 288.00 2488.00 2301.00 2389.00

Nombre de 100 tirés

Nombre de coups tirés

Valeur des coups tirés

Produit des passes vendues

Nombre de participants/tes 45 45 52 53 50

Au nom des participants, la Société de tir Petit-Val remercie chaleureusement

toutes les personnes qui, par leurs dons, ont permis

de présenter une belle planche de prix.

STATISTIQUES TIRS DE CLOTURE



Cible Moron 2022

Rg Nom Prénom Cat Moron Nb 10 Nb 9 Nb 8Année Arme

Gerber Peter E 57 3 3 01 05.10.1963 Std

Sommer André E 56 4 0 22 07.03.1968 Std

Juillerat Lucien SV 56 2 4 03 08.02.1949 Std

Rätz Raphaël E 56 2 4 04 13.08.1971 Std

Juillerat Steve E 55 2 3 15 13.11.1978 F90

Juillerat Claude V 54 2 2 26 08.04.1959 F5703

Jolidon Yann E 54 1 4 17 05.04.1993 Std

Sommer Sarah ED 54 1 4 18 25.08.1997 Std

Bernard Marianne ED 53 2 2 19 18.01.1967 F5702

Rätz Jean-Vincent E 53 2 2 110 30.04.1969 Std

Pellegrini Nadia ED 53 2 1 311 19.11.1983 F90

Allemann Pierre V 53 1 4 012 18.02.1961 F5703

Juillerat Jessy JT 52 2 0 413 26.07.2006 F90

Rebetez Christian E 52 1 3 114 30.07.1979 Std

Monnerat Fabien E 52 1 3 115 10.08.1989 F90

Gigandet Valentin E 52 1 3 116 28.07.1998 Std

Lüdi Jonathan E 52 1 2 317 13.10.2000 Std

Christen Fabienne ED 52 0 5 018 18.03.1983 Std

Sommer Alan E 52 0 4 219 15.03.2000 Std

Amstutz Gilles JT 51 1 3 120 09.06.2002 F90

Tanguy Patrick E 48 0 1 421 28.07.2009 F90

Giauque Doris ED 47 1 2 122 10.06.1967 F90

Jeangros Albert V 47 1 0 223 07.11.1957 F5702

Gyger Ami E 47 0 2 224 23.12.1963 F5702

Allemann Jérémy E 46 1 1 125 23.07.1990 F90

Klötzli Alexandre E 46 0 1 326 03.07.1990 F90

Hostettmann Alexandre JJ 45 1 2 027 10.08.2009 F90

Michel Erwin V 45 0 2 228 12.03.1955 F5703

Tanguy Enora JJD 44 1 0 229 28.07.2009 F90

Gerber James E 44 1 0 230 30.04.1980 F90

Bandelier Laurent E 42 0 0 331 16.01.1975 F90

Gerber Maxime JJ 41 1 1 032 11.07.2007 F90

Nicotra Claudia EnfD 40 0 0 233 30.10.1979 F90

Amstutz Erna ED 39 1 2 034 01.03.2000 F90

Amstutz Jakob V 38 0 1 135 10.08.1956 F5702

Leibundgut Sylvie ED 37 0 0 136 02.10.1979 F90

Gigandet Philippe E 36 0 1 037 20.03.1964 F90

Celant Lucas E 31 0 1 038 25.11.1973 F90

Paiva Alcino E 30 0 0 239 28.03.1976 F90

Juillerat Ryan JJ 30 0 0 140 08.12.2008 F90

Celant Lena EnfD 28 0 0 141 12.05.2007 F90



Cible Petit-Val 2022

Rg Nom Prénom Cat Petit-Val PV1 PV2 Nb 100Année Rg OrdArme

Sommer Sarah ED 376 372 366 11 25.08.1997 Std

Sommer Alan E 375 367 367 12 15.03.2000 Std

Gerber Peter E 374 370 369 33 05.10.1963 Std

Rätz Raphaël E 371 368 365 04 13.08.1971 Std

Rebetez Christian E 371 362 358 15 30.07.1979 Std

Juillerat Lucien SV 370 368 368 06 08.02.1949 Std

Sommer André E 369 365 364 17 07.03.1968 Std

Rätz Jean-Vincent E 364 363 359 38 30.04.1969 Std

Jolidon Yann E 359 351 338 09 05.04.1993 Std

Juillerat Claude V 358 357 351 110 08.04.1959 1F5703

Gerber Dylan E 355 343 338 011 05.03.2001 Std

Allemann Pierre V 353 342 335 012 18.02.1961 2F5703

Michel Erwin V 352 349 346 013 12.03.1955 3F5703

Juillerat Jessy JT 351 351 321 014 26.07.2006 4F90

Allemann Jérémy E 351 323 259 015 23.07.1990 5F90

Gyger Ami E 349 307 236 016 23.12.1963 6F5702

Pellegrini Nadia ED 348 347 338 017 19.11.1983 F90

Bernard Marianne ED 347 334 329 118 18.01.1967 F5702

Gigandet Valentin E 339 338 333 019 28.07.1998 Std

Christen Fabienne ED 339 332 327 020 18.03.1983 Std

Juillerat Steve E 334 318 302 021 13.11.1978 F90

Amstutz Gilles JT 331 324 323 122 09.06.2002 F90

Monnerat Fabien E 331 293 270 023 10.08.1989 F90

Jeangros Albert V 329 322 313 024 07.11.1957 F5702

Gigandet Philippe E 326 293 244 025 20.03.1964 F90

Lüdi Jonathan E 326 261 026 13.10.2000 Std

Nicotra Claudia EnfD 320 306 275 027 30.10.1979 F90

Tanguy Patrick E 320 180 172 028 28.07.2009 F90

Giauque Doris ED 311 300 288 029 10.06.1967 F90

Klötzli Alexandre E 311 297 269 030 03.07.1990 F90

Leibundgut Sylvie ED 310 299 290 131 02.10.1979 F90

Hostettmann Alexandre JJ 307 296 276 032 10.08.2009 F90

Amstutz Jakob V 307 262 227 033 10.08.1956 F5702

Gerber Maxime JJ 300 232 180 034 11.07.2007 F90

Amstutz Alexis JT 299 275 136 035 20.06.2003 F90

Gerber James E 298 281 268 036 30.04.1980 F90

Celant Lena EnfD 297 261 239 137 12.05.2007 F90

Amstutz Erna ED 288 275 263 038 01.03.2000 F90

Gerber Wendy ED 284 270 188 039 08.02.2003 F90

Paiva Alcino E 278 138 106 040 28.03.1976 F90

Mece Muriel ED 272 245 137 041 02.12.1972 F90

Bergundthal Jolan Enf 268 192 65 042 28.04.2011 F90

Tanguy Enora JJD 260 254 155 043 28.07.2009 F90

Juillerat Ryan JJ 257 247 233 044 08.12.2008 F90

Bandelier Laurent E 250 204 045 16.01.1975 F90

Tanguy Wilem Enf 234 189 133 046 28.07.2009 F90

Celant Lucas E 224 176 85 047 25.11.1973 F90

Gerber Kaddy ED 212 120 58 048 12.06.1967 F90

Celant Tony Enf 200 123 82 049 17.09.2009 F90

Bandelier Jérémy Enf 29 050 15.09.2013 F90


